
                                                                                                                          

UCHWAŁA Nr XII/85/2003 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 26 listopada 2003 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  użyczanie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Łowickiego na okres dłuższy niż 3 lata 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz.1568) oraz art. 

13 ust.1 i art.18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2000r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Nr 25  

poz.253,  Nr 74 poz. 676,  Nr 113, poz.984,  Nr 126 poz.1070,  Nr 130 poz. 1112,  Nr 200 

poz. 1682,  Nr 240 poz.2058  oraz 2003r. Nr 1 poz.15,  Nr 80 poz. 717, 720 i 721,  Nr 96 

poz.874,  Nr 124 poz.1152 oraz Nr 162 poz.4568) 

 

Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczanie nieruchomości  określonych w załączniku  do 

niniejszej uchwały,  stanowiących własność Powiatu Łowickiego  na okres dłuższy niż 3 lata 

na rzecz dotychczasowych używających jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2006r.  

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do składania corocznych sprawozdań z realizacji 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK  do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego 

Nr XII/85/2003 z dnia 26 .11. 2003 roku 

      

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

 

Lp. Rodzaj nieruchomości 

1.  Budynek położony w Łowiczu  

Stary Rynek 17 

2.  Nieruchomości gruntowe poł. w 

Łowiczu, obręb Kostka ozn. nr  

4667/60 o pow.1869 m2 i dz. 

4667/50 o pow. 740 m2   

 

3.  Budynki gospodarcze położone w 

Łowiczu  przy ul.Świętojańskiej 5/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


